

---

# **TOHOLA ApS**

**CVR-nr.: 41718587**

Kongensgade 102 2 tv  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2023**

---

**Torben Holm Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TOHOLA ApS  
Kongensgade 102 2 tv  
6700 Esbjerg  
e-mailadresse: thl.torben@gmail.com  
CVR-nr.: 41718587  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets indtægter har været konsulentytelser i form af teknisk bistand til tredjeparts virksomheder. Derudover er selskabet medejer i to selskaber, som dels producerer mundbind og driver et fitnesscenter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er medejer i to selskaber.

Det ene selskab producerede mundbind under Covid-19 pandemien. Dette selskab er nu under opløsning. Opløsningen forventes afsluttet i Q3 2023. Der forventes at blive udbetalt et overskud til ejerne. For TOHOLA's vedkommende i størrelsesordenen 100.000 DKK.

Det andet selskab har startet et fitnesscenter og dette center er nu i drift. Der forventes tidligst udbytte herfra i regnskabsåret 2024.

Årets resultat er et underskud på 9 t.kr. Dette anses for utilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		180.125	181.692
Eksterne omkostninger		-164.196	-18.376
<b>Bruttoresultat</b>		<b>15.929</b>	<b>163.316</b>
Andre personaleomkostninger		-10.000	-40.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.929</b>	<b>123.316</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-14.981	-1.732
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.052</b>	<b>121.584</b>
Skat af årets resultat			-26.748
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.052</b>	<b>94.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.052	
<b>I alt</b>		<b>-9.052</b>	<b>94.836</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.000	
Andre tilgodehavender	1	30.000	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>85.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>85.000</b>	<b>30.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>285.000</b>	<b>230.000</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		85.784	94.836
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>125.784</b>	<b>134.836</b>
Gæld til banker		153.007	50.036
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		100	100
Skyldig selskabsskat			26.748
Skyldig moms og afgifter		6.109	18.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.216</b>	<b>95.164</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.216</b>	<b>95.164</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>285.000</b>	<b>230.000</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Lån til Malene Boel Olesen ApS 30 t.kr

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret